

Or.271.33.4.2023

**Wykonawcy zainteresowani uczestnictwem
w postępowaniu**

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej Pzp Zamawiający: Gmina Ostrowiec Świętokrzyski, ul. Jana Głogowskiego 3/5, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski, przekazuje zapytania Wykonawców, dotyczące treści specyfikacji warunków zamówienia i udziela wyjaśnień dotyczących postępowania pn: **Przebudowa dróg gminnych polegająca na przebudowie dróg dla pieszych i dróg dla rowerów w ulicach: Grzybowej, Kraszewskiego, Granicznej, Ogrodowej, Denkowskiej, Miodowej, Szymanowskiego i Dunalka** ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 15 listopada 2023 r. pod numerem 2023/BZP 00495773/01.

Pytanie 1.

Czy Zamawiający potwierdza, że załączył do SWZ całą dokumentację projektową oraz wszystkie niezbędne uzgodnienia i warunki potrzebne do wykonania przedmiotu zamówienia. Dokumentacja załączona przez Zamawiającego jest kompletna i obrazuje stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów i uzgodnień istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy, a termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu?

Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, iż załączona dokumentacja projektowa wraz z opisem przedmiotu zamówienia i warunkami technicznymi realizacji zamówienia oraz pozostałymi załączonymi dokumentami od SWZ stanowią łącznie podstawę do wyceny przedmiotowego zamierzenia.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający potwierdza, że przedmiar robót zawiera wszystkie niezbędne prace konieczne do prawidłowego wykonania przedmiotowego zamówienia, a ilości w nim zawarte odzwierciedlają stan rzeczywisty?

Odpowiedź

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia i warunkami technicznymi realizacji zamówienia pkt 5. „Przedmiary robót nie stanowią podstawy do wyceny robót. Są tylko elementem pomocniczym do wyceny i sporządzenia oferty,”

Pytanie 3.

Czy Zamawiający potwierdza, że posiada prawo do dysponowania terenem na cele budowlane dla całego zakresu inwestycji?

Odpowiedź

Teren zamierzenia inwestycyjnego stanowią pasy drogowe publicznych dróg gminnych będące własnością Gminy Ostrowiec Świętokrzyskim

Pytanie 4.

Prosimy o określenie średnicy słupków do znaków w celu poprawnej kalkulacji ceny.

Odpowiedź

W ofercie należy wycenić słupki do znaków o średnicy 60 mm.

Pytanie 5.

Prosimy o rozbieżność oznakowania poziomego zależność od barwy (czerwonej i białej).

Odpowiedź

Zamawiający nie dysponuje rozbieżnością powierzchni malowania jezdni materiałami grubowarstwowymi na kolor biały i czerwony. Oznakowanie poziome winno być wykonane zgodnie z załączonymi do SWZ projektami organizacji ruchu.

Z up. Prezydenta Miasta
Krzysztof Kowalski
Wiceprezydent Miasta
Ostrowca Świętokrzyskiego